
Č.j. SPH 1079/2021 
ID RS Dodatku č.1:            

NS:1426046, ZČ: 1012014 
 

D o d a t e k   č. 1 
 

ke Smlouvě o spolupráci, č.j. SPH 378/2021 uveřejněné v Registru smluv dne 25.3.2021, 
uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

Správa Pražského hradu 
právní forma: příspěvková organizace 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
zastoupena Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: … 
číslo účtu: … 
plátce DPH 

(dále jen „Správa“) 
 
a 
 

Hravý architekt, z. s. 
právní forma: spolek 

se sídlem: Masarykovo nábřeží 250/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zastoupen: Ing. Petrem Ivanovem, předsedou  

IČO: 02805634 
bankovní spojení: … 

číslo účtu: … 
není plátce DPH  

(dále jen „Spolek“) 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) 
ke Smlouvě o spolupráci, č.j. SPH 378/2021 

(dále jen „Smlouva“). 
 
 

Článek I 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto Dodatkem č. 1 se ruší věta uvedená v Článku 1 odst. 1 Smlouvy tohoto znění:  
„Slavnostní večer pro rok 2021 by se měl uskutečnit 4.října 2021“.   
 
 
2. Tímto Dodatkem č. 1 se upřesňuje podílnictví Spolku na úhradách nákladů uvedených 
v Článku 2 odst. 22 Smlouvy, který nově zní takto:  
 



„Spolek se zavazuje spolupodílet se na úhradě nákladů v poskytnutých prostorách, a to měsíční 
paušální částkou ve výši 10.000,- Kč, včetně příslušné sazby DPH jako úhradu za média 
(elektřina, teplo, voda, chlad), počínaje měsícem červnem roku 2022. Částka je splatná vždy 
do 15.dne příslušného kalendářního měsíce, za který přísluší.“ 
 
 

Článek II 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o spolupráci, č.j. SPH 378/2021 a jejích 
Příloh č.1 a č.2. 
 
3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž Správa obdrží dvě a Spolek 
jedno vyhotovení. 
4. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 
k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 
 
 
V Praze dne                                                                                        V Praze dne 
 
 
………………………………                                      ………………………………….. 
            Ing. Petr Ivanov                                                                Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
             Za Spolek                                                                            za Správu 

 


	Správa Pražského hradu
	Článek I
	Předmět dodatku
	Článek II
	Závěrečná ustanovení

